

Kupní smlouva

č. j.: PPR-3061-110/ČJ-2021-990500

Dodavatel:	Odběratel:
Název: ESCAD® Trade s.r.o.	Název: Ministerstvo vnitra ČR
Sídlo: U Továren 770/1b, 102 00 Praha 10	Sídlo: Nad Štolou 936/3, 170 34, Praha 7
IČ: 60487283	IČ: 00007064
DIČ: CZ60487283	DIČ: CZ00007064
Č. ú.: 2200306329/2010	Č. ú.: 5504881/0710 ČNB, pobočka Praha

1) Specifikace zboží:

Popis	Mj.	Poč	Cena za měrnou jednotku bez DPH vč. recykl. poplatku	Cena celkem bez DPH recykl. poplatku
DS-2CD2123G2-I(2.8mm): 2MPix IP Dome kamera; IR 30m, IP67, IK10	ks	9	2 472,24 Kč	22 250,16 Kč
DS-1280ZI-DM18: montážní patice pro DOME kamery	ks	9	298,35 Kč	2 685,15 Kč
ISP128: redukce pro ISP130	ks	9	371,45 Kč	3 343,05 Kč
PV-500NeoPro:Pro kapesní Full HD mini-rekordér s WIFI, rozlišení 1920x1080, SD/SDHC slot	ks	1	7 031,00 Kč	7 031,00 Kč
PV-1000EVO3: Kapesní video rekordér HD 1080P s dotykovým 5" LCD, 1000GB	ks	1	14 056,25 Kč	14 056,25 Kč
PV-500NeoPRO-BUNDLE: Pro BUNDLE sestava 2MPX kamery a kapesního WIFI rekordéru, HD1080P, SDHC slot	ks	1	9 138,15 Kč	9 138,15 Kč
PV-500W-BUNDLE: BUNDLE sestava 2MPX kamery a WIFI rekordéru bez displeje, SDHC slot	ks	1	4 990,00 Kč	4 990,00 Kč
PV-FM20HDWI: Maskovaná 2MPX kamera se záznamem (1080p) v el. budíku, WIFI	ks	1	5 628,15 Kč	5 628,15 Kč
MON10VT-PCAP: LED monitor, dotykový, 10,1", VGA, HDMI, DVI, PCAP, VESA75/100, krytí IP65 přední panel	ks	1	7 013,80 Kč	7 013,80 Kč
EHDMI11E-TR40: Sada převodníků HDMI signálu na UTP kabel pro přenos do 70m	ks	2	1 256,76 Kč	2 513,52 Kč
PV-DY20i: Kamerový WIFI modul se záznamem 1920x1080 pixelů	ks	1	4 925,20 Kč	4 925,20 Kč

PV-CC10W: Skrytá 2Mpx WIFI kamera v kelímku na kávu se záznamem HD1080p	ks	1	5 628,15 Kč	5 628,15 Kč
RG59CU: Koaxiální kabel 75 ohm, Cu jádro, Al stínění, O6-1mm, balení 100 metrů	ks	2	586,50 Kč	1 173,00 Kč
DS-1LN6-UE-W: Kabel UTP, CAT 6-PVC	m	305	10,28 Kč	3 135,89 Kč
DS-1LN5E-E/E: Kabel UTP, Cat 5e-PVC, šedý	m	305	6,53 Kč	1 991,65 Kč
RJ-45/5: Nestíněný konektor RJ45 Cat5e pro lanko i drát	ks	100	3,15 Kč	315,00 Kč
Rj-45/6: Nestíněný konektor RJ45 Cat6 pro lanko i drát	ks	100	6,48 Kč	648,00 Kč
Cena bez DPH CELKEM vč. recykl. popl.				96 466,12 Kč
Cena s DPH 21% CELKEM vč. recykl. popl.				116 724,00 Kč
2) Místo dodání, termín dodání	Osobní odběr v pobočce dodavatele U Továren 770/1b 102 00 Praha 10 Dodání nejpozději do 10. 12. 2021			
3) Cena s DPH 21% maximálně	116 724,00 Kč			
4) Forma fakturace, platební a další podmínky	<p>Faktura musí obsahovat označení prodávajícího, kupujícího: Ministerstvo vnitra ČR, Nad Štolou 936/3, 170 34, Praha 7 a příjemce faktury: Policejní prezidium ČR, Ředitelství pro podporu výkonu služby, poštovní schránka 62/ŘPVS, 170 89 Praha 7, kontaktní osoba: [redacted] a bude splňovat náležitosti dle ust. § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a dle ust. § 435 občanského zákoníku. Faktura bude vyhotovena ve dvou vyhotoveních a bude na ní uvedeno číslo smlouvy/objednávky kupujícího. Faktura je splatná do 30 dnů od data doručení na adresu příjemce faktury, a to bezhotovostním převodem na bankovní účet prodávajícího uvedený na faktuře s výjimkou, kdy faktura doručená od 1. 12. daného roku do 31. 1. následujícího roku je splatná ve lhůtě 60 dnů od data jejího prokazatelného doručení odběrateli.</p> <p>Nebude-li faktura vyhotovena v souladu s objednávkou či právními předpisy, je kupující oprávněn vrátit prodávajícímu ve lhůtě splatnosti fakturu bez zaplacení. Prodávající je povinen fakturu opravit nebo nově vyhotovit, okamžikem doručení opravené nebo nově vyhotovené faktury kupujícímu začne běžet nová lhůta splatnosti v původní délce. Délku záruční doby 24 měsíců na zboží uvede prodávající na faktuře nebo dodacím listě.</p>			
Kontaktní osoba a osoba oprávněná k vyzvednutí výše uvedeného zboží	[redacted]			

V Praze dne 05. 10. 2021

Zástupce odběratele:

plk. Mgr. Pavel Osvald

ředitel, Ředitelství pro podporu výkonu služby, Policejní prezidium ČR

V Praze dne

Zástupce dodavatele:

